בפני כב' השופטת רות רונן תובעים
1. אליעזר גנני
2. א.צ.ר. עבודות קבלניות בע"מ

נגד

נתבעים
1. יורם אשל
2. אל-גו-תים בע"מ

ספרות:

נינה זלצמן, מעשה בית דין בהליך אזרחי (1991)

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת פטנטים, סימני אמצאה וסימני מסחר](#)

[פקודת הפטנטים והמדגמים: סע' 37](#)

[חוק ההתיישנות, תשי"ח-1958: סע' 7, 8](#)

9

1

(

ספרות:

[נינה זלצמן, מעשה בית דין בהליך אזרחי \(1991\)](#)

ספרות:

[נינה זלצמן, מעשה בית דין בהליך אזרחי \(1991\)](#)

מיני-רציו :

\* ההלכה הפסוקה קבעה כי כדי לקבוע האם הופר מידגם, על ביהמ"ש לבחון האם המוצר המפר הוא "חיקוי העלול להטעות", כאשר המבחן הקובע לענין זה הוא "מבחן העין של הצרכן".

יחד עם זאת, מאחר שניהול העניינים הזה גרם לנתבעים להוצאות, אני סבורה כי יש מקום להשית הוצאות אלה על התובע.

לכן, אני מחייבת את התובע לשאת בהוצאות הנתבעים בסך 30,000 ₪ + מע"מ. ההוצאות ישולמו מהערבות שהופקדה על ידי התובע במסגרת הבקשה לערובה להוצאות. יתרת הסכום תושב לידי התובע. ניתן היום, כ"ו טבת תש"ע, 12 ינואר 2010, בהעדר הצדדים.